velit plus neotericis quam sacris literis tribucre, respondeat
Deo in novissimo die suo periculo. Deus autem verbum Q«i transgre-

suum lucernam constituit sure ecclesiae, et non humana doo-- n'amiau

mata. Si igitur, relicto verbo divino, hominum doctrinal ad- trmirtiones"^

naereat, et tandem justum Dei judicium pro contemptu illius
f^nd mT'i

verbi sentiat ;
sibi ipsi hoc imputet, et non Deo. Nam Deus p"*"*'*

ab humanis traditionibus revocat, et suum verbum proponit :

si quis igitur revocantem negUgit, sua ipsius culpa pereat
necesse est.

Tertia 2'>rohatio nosfrce assertionis.

"
Sanctificati sumus per oblationem corporis Jesu Christi iicb. x.

scmel peractam." Et iterum :

" Hie vero, una pro peccatis
oblata victima, perpetuo sedet ad dextram Dei ; id quod super-
est expectans, donee reddantur inimici ipsius scabellum pedum
ejus. Unica enim oblatione perfectos effecit in perpetuum
eos qui sanctificantur." Et,

" Ubi peccatorum est remissio,
non est amplius oblatio pro peccato." Apostolus Paulus

nullum praeter sanguinem et mortem Christi agnoscit sacrificium

expiatorium. Undo igitur habent neoterici illorum sacrificium

propitiatorium incruentum et absque sanguine, nisi a spiritu
diaboH et antichristi ? Apostolus enim Paulus divino Spiritu

afflatus, cum de impetranda peccatorum venia et condonatione

agit, nos ad unicum illud sacrificium quo defunctus est Chris-

tus in cruce eonfugere jubet. Quonam spiritu agltantur

igitur neoterici, qui decent ac imperant, quod si velimus et

cupiamus mortem Christi nobis fore efficacem et utilem, ut hoc

faciamus per crebras ac reiteratas applicationes sacrificii, qua?

per sacrificulos in missis privatis fiunt ? Dominus tandem pro
sua inexhausta dementia populum suum a tyrannide Komani

pontificis liberet, et suo sancto" verbo ecclesias ubique illustret.

Amen. Cogitet pius lector quid Paulus per hsec verba ad
Hebraeos docere voluerit,

*' Ubi horum est remissio, non est

amplius oblatio pro peccato." Ilac unica sententia Spiritus
sanctus duos expugnat errores : primum, Judseorum, qui per
sacrificia legaha peccata expiari volebant

; secundo, neoteri-

corum errorem, qui dicunt se in missis non aliud sacrificium

offerre, sed idem quod Christus super crucem obtulit : tantum i" i"" ^'f-

, J.... 7 ,
ferat Chiisii

hoc discriminis retinentes, quod Christus sacrificium cruentum >" cruce et

.
^ ^ y^^ ^"^

sacnficorum

obtuht, illi vero mcruentum. Paulus utrumque negat posse lacdficrum.
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fieri, ct aliud sacrificium per Judaeos, et idem sacrificium per
Christianos :